
     1.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 112
Pořadatel: LMK Mikulášovice
Datum konání : 9. 1. 2016
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích
Ředitel soutěže: Paťha Lubomír
Časoměřiči : Marek Petr, Řezníček Miroslav, Svoboda Vladimír, Formánek Pavel,

Krejčík Jaroslav, Bartík Josef
Počasí : polojasno, -11°C, postupně oteplování na 0°C, vítr 1 -3 m/s, v nárazech 6 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Šusta Jiří 44-123 LMK Varnsdorf 10 34 15 12 15 6 5 6 13 9 125
2. Štrobl Martin 44-85 LMK Varnsdorf 11 11 11 12 8 21 13 4 8 2 101
3. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 18 7 13 11 4 7 5 9 6 6 86

4-5. Lotocký Richard 44-75 LMK Varnsdorf 4 5 11 3 3 10 6 13 21 8 84
4-5. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 7 7 5 7 10 5 5 11 15 12 84

6. Svoboda Albert 44-128 LMK Varnsdorf 6 4 6 6 18 6 3 6 5 11 71
7-8. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 6 2 9 6 11 11 6 2 6 8 67
7-8. Moudrý Lukáš 44-72 LMK Varnsdorf 9 5 8 5 6 10 6 6 7 5 67

9. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 4 7 5 7 5 7 8 11 6 6 66
10. Marek Antonín 44-73 LMK Varnsdorf 11 4 8 4 3 4 10 8 4 5 61
11. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 3 3 8 4 4 8 10 5 8 6 59
12. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 3 6 3 4 4 3 3 4 3 3 36

 

Házedla, starší žáci
1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 18 16 13 30 24 30 18 23 22 20 214
2. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 6 9 21 27 16 28 17 18 9 6 157
3. Szöllösi David 44-411 LMK Varnsdorf 7 5 13 6 3 4 30 35 15 14 132
4. Tourek Matěj 44-71 LMK Varnsdorf 12 11 9 7 10 21 18 5 11 7 111
5. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 23 9 7 23 4 7 5 9 6 7 100
6. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 7 6 11 9 13 4 13 18 8 4 93
7. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 13 11 7 14 7 10 1 2 10 5 80
8. Lupoměský Petr 44-124 LMK Varnsdorf 3 5 17 13 8 13 3 4 5 5 76

Házedla, junioři
1. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 20 30 16 22 32 16 17 23 17 23 216
2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 49 23 28 3 4 14 19 9 29 7 185
3. Cimpl Jaromír 44-112 LMK Varnsdorf 15 12 5 5 5 4 23 11 13 4 97

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 28 20 20 39 29 25 45 50 60 12 328
2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 19 55 48 16 19 49 33 22 25 37 323
3. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 20 21 16 16 24 23 5 18 16 32 191
4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 12 44 8 8 9 10 10 13 11 10 135

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


     2.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 113
Pořadatel: LMK Vilémov
Datum konání : 9. 1. 2016
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích
Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk
Časoměřiči : Marek Petr, Řezníček Miroslav, Svoboda Vladimír, Formánek Pavel,

Krejčík Jaroslav, Bartík Josef
Počasí : polojasno, -11°C, postupně oteplování na 0°C, vítr 1 -3 m/s, v nárazech 6 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Šusta Jiří 44-123 LMK Varnsdorf 19 10 11 14 11 10 18 15 15 14 137
2. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 14 18 4 14 19 8 12 12 13 10 124
3. Štrobl Martin 44-85 LMK Varnsdorf 5 5 25 17 21 7 21 5 10 7 123
4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 13 7 11 14 16 10 5 10 9 18 113
5. Moudrý Lukáš 44-72 LMK Varnsdorf 8 8 8 7 7 5 24 14 7 5 93
6. Lotocký Richard 44-75 LMK Varnsdorf 2 16 18 8 7 4 15 5 8 8 91
7. Svoboda Albert 44-128 LMK Varnsdorf 12 10 4 2 8 7 8 15 8 15 89
8. Marek Antonín 44-73 LMK Varnsdorf 6 17 4 6 10 4 4 6 10 11 78
9. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 4 5 10 6 10 10 8 13 4 5 75

10. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 7 8 4 6 22 5 7 4 4 5 72
11. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 12 4 10 4 5 12 6 5 5 3 66
12. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 2 6 4 3 3 2 3 3 6 2 34

Házedla, starší žáci
1. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 16 4 5 8 46 22 12 47 26 23 209
2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 22 14 16 20 15 12 17 41 7 23 187
3. Szöllösi David 44-411 LMK Varnsdorf 11 31 16 17 24 17 13 25 16 16 186
4. Tourek Matěj 44-71 LMK Varnsdorf 4 31 11 12 7 15 18 16 6 8 128
5. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 8 25 20 16 2 2 3 6 15 14 111
6. Lupoměský Petr 44-124 LMK Varnsdorf 4 3 5 5 5 5 12 13 11 11 74
7. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 3 7 4 3 10 3 3 9 10 3 55
8. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 5 5 8 11 2 1 3 6 6 5 52

Házedla, junioři
1. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 23 36 38 20 18 22 22 25 26 17 247
2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 10 6 11 20 22 4 12 22 26 42 175
3. Cimpl Jaromír 44-112 LMK Varnsdorf 6 25 15 3 24 2 6 30 4 5 120

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 12 52 30 16 60 40 40 43 44 59 396
2. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 21 25 45 27 31 45 39 32 37 29 331
3. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 8 18 44 30 47 28 50 1 44 43 313
4. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 15 25 52 22 24 46 28 28 18 28 286

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


     3.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 132
Pořadatel: LMK Varnsdorf
Datum konání : 13. 2. 2016 (přeloženo z 23. 1. 2016)
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích
Ředitel soutěže: Bartík Josef
Časoměřiči : Marek Petr, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk
Počasí : 0 - 3°C, oblačno, vítr 0 - 2 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 23 11 13 10 20 15 8 10 8 8 126
2. Marek Antonín 44-73 LMK Varnsdorf 10 8 3 6 3 30 8 7 15 15 105
3. Šusta Jiří 44-123 LMK Varnsdorf 4 16 4 9 13 11 8 14 12 4 95
4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 5 4 14 4 4 15 5 3 6 18 78
5. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 4 9 3 8 13 19 6 7 5 3 77
6. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 3 4 9 9 8 9 10 15 4 4 75
7. Lotocký Richard 44-75 LMK Varnsdorf 9 3 17 2 4 4 3 14 9 9 74
8. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 3 11 11 7 2 6 5 8 6 7 66
9. Moudrý Lukáš 44-72 LMK Varnsdorf 4 3 5 5 5 5 7 3 10 10 57

10. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 6 7 6 3 6 4 3 3 2 4 44

Házedla, starší žáci
1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 29 23 32 36 35 43 20 30 36 33 317
2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 19 25 24 25 32 29 27 26 20 24 251
3. Tourek Matěj 44-71 LMK Varnsdorf 10 13 10 24 12 17 21 26 28 11 172
4. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 17 13 3 8 22 13 17 12 7 10 122
5. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 6 2 5 4 18 15 11 16 7 13 97
6. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 2 11 2 12 3 1 3 13 4 3 54

Házedla, junioři
1. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 28 30 23 20 20 5 14 9 9 7 165
2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 5 20 48 30 5 5 6 5 7 5 136

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 60 60 60 32 60 60 48 60 60 60 560
2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 43 55 58 38 60 38 60 26 43 52 473
3. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 40 60 36 5 38 7 24 46 25 52 333
4. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 23 38 49 22 30 33 52 15 23 35 320
5. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 20 14 15 9 9 6 1 10 1 21 106
6. Formánek Pavel 44-8 LMK Varnsdorf 4 14 5 10 15 13 4 7 16 17 105

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


     4.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 133
Pořadatel: LMK Mikulášovice
Datum konání : 13. 2. 2016 (přeloženo z 23. 1. 2016)
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír
Časoměřiči : Marek Petr, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk
Počasí : 0 - 3°C, oblačno, vítr 0 - 2 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Šusta Jiří 44-123 LMK Varnsdorf 15 15 20 4 30 8 26 25 11 17 171
2. Marek Antonín 44-73 LMK Varnsdorf 2 9 15 22 16 22 4 12 13 16 131
3. Lotocký Richard 44-75 LMK Varnsdorf 11 14 12 11 3 13 11 14 8 8 105
4. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 14 7 12 8 11 12 11 3 9 13 100
5. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 13 4 9 6 7 4 12 16 17 6 94
6. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 6 10 7 3 3 6 15 15 5 8 78
7. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 7 4 4 12 4 15 5 4 7 13 75
8. Moudrý Lukáš 44-72 LMK Varnsdorf 6 8 10 12 6 5 8 5 4 9 73
9. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 9 4 6 9 6 9 9 6 4 9 71

10. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 2 2 2 3 3 3 2 3 6 6 32

Házedla, starší žáci
1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 30 16 21 7 28 28 28 23 21 20 222
2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 29 6 18 22 19 15 24 26 25 30 214
3. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 23 19 18 17 23 18 18 17 23 3 179

4-5. Tourek Matěj 44-71 LMK Varnsdorf 15 4 18 11 12 12 15 9 7 16 119
4-5. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 8 8 15 11 16 16 17 14 7 7 119

6. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 3 9 3 15 3 6 14 12 3 12 80

Házedla, junioři
1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 8 10 2 23 24 24 21 20 39 20 191
2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 16 11 16 14 12 24 15 7 13 8 136

Házedla, senioři
1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 30 53 37 34 33 45 45 43 40 56 416
2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 32 33 32 35 38 50 50 34 31 60 395
3. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 11 36 36 41 60 48 28 21 43 35 359
4. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 27 36 30 37 23 45 28 33 33 34 326
5. Formánek Pavel 44-8 LMK Varnsdorf 23 11 18 15 20 15 18 23 16 14 173
6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 5 17 26 16 23 16 10 16 12 10 151

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


     5.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 146
Pořadatel: LMK Vilémov
Datum konání : 6. 2. 2016 
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích
Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk
Časoměřiči : Stiborová Martina, Hryzáková Margita, Kudla Luboš, Formánek Pavel

Bartík Josef
Počasí : oblačno, 4 - 6°C, vítr 6 -8 m/s, v nárazech 12 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Štrobl Martin 44-85 LMK Varnsdorf 5 7 7 3 4 11 6 29 10 12 94

2-3. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 2 11 7 12 12 2 8 8 14 14 90
2-3. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 6 13 15 3 13 9 9 13 2 7 90

4. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 3 3 4 7 7 7 10 18 7 8 74
5. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 8 11 3 4 4 3 2 10 3 4 52
6. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 4 5 3 1 4 1 5 6 9 13 51
7. Táboříková Bety 44-500 LMK Varnsdorf 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Házedla, starší žáci
1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 7 6 10 17 6 10 27 60 24 5 172
2. Szöllösi David 44-411 LMK Varnsdorf 14 23 11 9 2 19 8 20 14 21 141
3. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 13 19 7 14 14 10 12 13 6 10 118
4. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 2 19 14 6 5 20 14 9 5 8 102
5. Lupoměský Petr 44-124 LMK Varnsdorf 10 7 9 10 18 12 6 8 15 4 99
6. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 4 4 8 5 4 13 4 3 4 4 53

Házedla, junioři
1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 27 16 23 11 14 26 18 10 14 11 170
2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 13 15 3 12 12 36 11 20 1 6 129

Házedla, senioři
1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 14 11 14 15 35 60 6 48 60 20 283
2. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 20 16 14 31 11 30 6 21 27 30 206
3. Formánek Pavel 44-8 LMK Varnsdorf 9 6 4 20 5 8 10 9 8 4 83

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


     6.kolo Nejsevernější házedlo 2016

Číslo soutěže: 147
Pořadatel: LMK Varnsdorf
Datum konání : 6. 2. 2016
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích
Ředitel soutěže: Bartík Josef
Časoměřiči : Stiborová Martina, Hryzáková Margita, Kudla Luboš, Formánek Pavel

Hykš Zdeněk
Počasí : oblačno, 4 - 6°C, vítr 6 -8 m/s, v nárazech 12 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 14 9 13 18 12 5 10 12 7 14 114
2. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 11 12 10 13 8 4 12 11 12 11 104
3. Štrobl Martin 44-85 LMK Varnsdorf 10 6 26 9 6 9 6 3 4 18 97
4. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 4 9 7 8 7 4 8 9 6 1 63
5. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 3 3 3 4 7 9 8 7 7 8 59
6. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 4 3 11 4 4 3 3 3 15 3 53

Házedla, starší žáci
1. Szöllösi David 44-411 LMK Varnsdorf 10 20 32 13 15 13 5 19 8 7 142
2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 5 1 2 7 6 12 16 11 12 23 95
3. Lupoměský Petr 44-124 LMK Varnsdorf 7 16 12 15 3 9 4 3 11 4 84
4. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 12 14 8 8 12 3 4 7 3 4 75
5. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 7 10 12 2 8 7 3 5 12 6 72

Házedla, junioři
1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 20 19 16 8 15 14 11 8 29 7 147
2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 15 9 10 22 6 9 16 6 38 6 137

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 15 17 12 43 11 17 25 15 24 12 191
2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 53 57 0 0 0 0 0 0 0 0 110
3. Formánek Pavel 44-8 LMK Varnsdorf 4 26 4 7 11 11 9 7 9 3 91

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


Nejsevernější házedlo 2016 -   pořadí po 6.kolech
(hodnotí se 75 %, tj. 4 soutěže)

1. 2. 3. 4. 5. 6. celkem
Házedla, mladší žáci

1. Šusta Jiří 44-123 LMK Varnsdorf 125 137 95 171 x x 528
2. Kudla Vít 44-121 LMK Varnsdorf 67 124 126 100 90 114 464
3. Štrobl Martin 44-85 LMK Varnsdorf 101 123 x x 94 97 415
4. Marek Antonín 44-73 LMK Varnsdorf 61 78 105 131 x x 375
5. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 86 113 78 94 x x 371
6. Lotocký Richard 44-75 LMK Varnsdorf 84 91 74 105 x x 354
7. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 59 66 77 78 90 63 311
8. Maršál Tomáš 44-79 LMK Varnsdorf 84 72 66 75 52 59 297
9. Moudrý Lukáš 44-72 LMK Varnsdorf 67 93 57 73 x x 290

10. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 66 75 75 71 x x 287
11. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 36 34 44 32 51 53 184
12. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf x x x x 74 104 178
13. Svoboda Albert 44-128 LMK Varnsdorf 71 89 x x x x 160
14. Táboříková Bety 44-500 LMK Varnsdorf x x x x 3 x 3

Házedla, starší žáci
1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 214 187 251 222 172 x 874
2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 100 111 317 214 118 95 760
3. Szöllösi David 44-411 LMK Varnsdorf 132 186 x x 141 142 601

4-5. Tourek Matěj 44-71 LMK Varnsdorf 111 128 172 119 x x 530
4-5. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 80 209 122 119 x x 530

6. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 157 52 97 179 53 75 508
7. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 93 55 54 80 102 72 347
8. Lupoměský Petr 44-124 LMK Varnsdorf 76 74 x x 99 84 333

Házedla, junioři
1. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 216 247 165 136 129 137 764
2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 185 175 136 191 170 147 721
3. Cimpl Jaromír 44-112 LMK Varnsdorf 97 120 x x x x 217

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 328 396 560 359 206 191 1,643
2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 323 286 323 416 283 110 1,348
3. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 191 331 320 326 x x 1,168
4. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice x x 473 395 x x 868
5. Formánek Pavel 44-8 LMK Varnsdorf x x 105 173 83 91 452
6. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 135 313 x x x x 448
7. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf x x 106 151 x x 257

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, RCKING Rumburk
Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/


Absolutní pořadí
(berte to pouze jako zpestření výsledkové listiny)

mladší žáci, žákyně koeficient 1.5
starší žáci koeficient 1.3
junioři koeficient 1.2
supersenioři koeficient 1.2
klasici koeficient 1.1
diskaři koeficient 1.0

původní čas upravený čas

1. Rudínský Stanislav diskař 44-92 LMK Varnsdorf 1,643 1,643

2. Blaschka Petr klasik 46-1 LMK Vilémov 1,348 1,482

3. Weisgerber Jan klasik 46-3 LMK Vilémov 1,168 1,284

4. Weisgerber Jan st. žák 46-4 LMK Vilémov 874 1,136

5. Řezníček Miloslav st. žák 44-118 LMK Varnsdorf 760 988

6. Paťha Lubomír klasik 496-02 LMK Mikulášovice 868 954

7. Huk Miroslav jun. 44-114 LMK Varnsdorf 764 916

8. Blaschka Petr jun. 46-10 LMK Vilémov 721 865

9. Šusta Jiří ml. žák 44-123 LMK Varnsdorf 528 792

10. Szöllösi David st. žák 44-411 LMK Varnsdorf 601 781

11. Kudla Vít ml. žák 44-121 LMK Varnsdorf 464 696

12-13. Tourek Matěj st. žák 44-71 LMK Varnsdorf 530 689

12-13. Petrásek Vojtěch st. žák 44-129 LMK Varnsdorf 530 689

14. Jiřinec Michal st. žák 46-26 LMK Vilémov 508 660

15. Štrobl Martin ml. žák 44-85 LMK Varnsdorf 415 622

16. Marek Antonín ml. žák 44-73 LMK Varnsdorf 375 562

17. Thieme Josef ml. žák 44-133 LMK Varnsdorf 371 556

18. Formánek Pavel supersenior 44-8 LMK Varnsdorf 452 542

19. Lotocký Richard ml. žák 44-417 LMK Varnsdorf 354 531

20. Moldan Vojtěch ml. žák 44-80 LMK Varnsdorf 311 466

21. Smělík Jakub st. žák 46-21 LMK Vilémov 347 451

22. Štohanzl Jan diskař 44-41 LMK Varnsdorf 448 448

23. Maršál Tomáš ml. žák 44-202 LMK Varnsdorf 297 445

24. Moudrý Lukáš ml. žák 44-72 LMK Varnsdorf 290 435

25. Lupoměský Petr st. žák 44-124 LMK Varnsdorf 333 432

26. Thieme Václav ml. žák 44-206 LMK Varnsdorf 287 430

27. Bartík Josef supersenior 44-26 LMK Varnsdorf 257 308

28. Svoboda František ml. žák 44-88 LMK Varnsdorf 184 276



29. Hašek Matěj ml. žák 44-78 LMK Varnsdorf 178 267

30. Cimpl Jaromír jun. 44-112 LMK Varnsdorf 217 260

31. Svoboda Albert ml. žák 44-128 LMK Varnsdorf 160 240

32. Táboříková Bety ml. žák 44-500 LMK Varnsdorf 3 4

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, RCKING Rumburk
Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 

www.lmk-vilemov.cz

http://www.lmk-vilemov.cz/
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